Corrispondentemente, il patrimonio netto contabile della Società Beneficiaria sarà

incrementato di Euro 267.722.795,00, mediante imputazione del relativo ammontare:

10

(i) per Euro 209.950.000,00 a capitale sociale, che pertanto aumenterà da Euro

50.000 ad Euro 210.000.000,00; e

(ii) per complessivi Euro 57.772.795,00, alle riserve, suddivisi tra (a) la riserva da

fusione, che sarà iscritta con il valore negativo di Euro 3.515.575,00; (b) la

riserva legale, che sarà iscritta con il valore di Euro 2.283.381,00; (c) le altre

riserve da aumento di capitale, che aumenteranno da Euro 38.708,00 ad Euro

29.687.674,00; (d) l’utile portato a nuovo, che aumenterà di Euro

28.463.201,00, passando da un valore negativo di Euro 13.177,00 a un valore

positivo di Euro 28.450.024,00; (e) l’utile di conto economico al 30 giugno

2018, che aumenterà di Euro 892.822,00 passando da un valore negativo di

Euro 26.181,00 ad un valore positivo di Euro 866.641,00.

Di seguito, si riepilogano schematicamente gli effetti patrimoniali indicati sui patrimoni

netti contabili della Società Scissa e della Società Beneficiaria.

 Aedes SIIQ S.p.A.
 Totale

Complesso  SIIQ

 30/06/2018

pro-forma

212.945.601 (207.945.601) 5.000.000

(39.176) 0 (39.176)

0 0 0

 Riserve da fusione (3.515.575) 3.515.575 0

 Riserva legale 3.283.381 (2.283.381) 1.000.000

 Altre per aumento di

capitale 48.705.436 (31.653.365) 17.052.071

0 0 0

0 0 0

0 0 0

28.463.201 (28.463.201) 0

902.822 (892.822) 10.000

290.745.690 (267.722.795) 23.022.895 PATRIMONIO NETTO

 Riserva sovrapprezzo

Riserva straordinaria

 Versamenti soci in conto capitale

 Riserva fair value

 Utili /(perdite) a nuovo

 Risultato dell'esercizio

 Capitale sociale

 Azioni proprie

 Altre riserve

 Sedea SIIQ S.p.A.
 Totale

Complesso SIIQ

 30/06/2018

pro-forma

50.000 209.950.000 210.000.000

0 0 0

0 0 0

 Riserve da fusione 0 (3.515.575) (3.515.575)

 Riserva legale 0 2.283.381 2.283.381

 Altre per aumento di

capitale 38.708 29.648.966 29.687.674

0 0 0

0 0 0

0 0 0

(13.177) 28.463.201 28.450.024

(26.181) 892.822 866.641

49.350 267.722.795 267.772.145

 Riserva fair value

 Utili /(perdite) a nuovo

 Risultato dell'esercizio

 PATRIMONIO NETTO

 Capitale sociale

 Azioni proprie

 Riserva sovrapprezzo

 Altre riserve

Riserva straordinaria

 Versamenti soci in conto capitale

11

*

4.  Assegnazione delle azioni della Società Beneficiaria

4.1.  Rapporto di assegnazione delle azioni della Società Beneficiaria

Per effetto della Scissione, tenuto conto della natura proporzionale della stessa, saranno

assegnate agli azionisti della Società Scissa le nuove azioni emesse dalla Società Beneficiaria

in conformità con quanto previsto dal precedente Paragrafo 2.2(B), secondo il rapporto di

[…]

• Tutti i debiti verso terzi in relazione ai beni immobili e mobili, ai diritti e ai contratti
individuati nei precedenti punti da 1 a 8 o, comunque, derivanti dallo svolgimento
della propria attività imprenditoriale e diversi da quelli indicati nell’Allegato F.1;

• Tutti i debiti verso dipendenti, lavoratori autonomi, professionisti o enti
previdenziali o di sicurezza sociale relativi a compensi, retribuzioni differite,
contributi previdenziali e Trattamento Fine Rapporto inerenti i rapporti di lavoro di
cui al precedente punto 9;

• Tutti i debiti verso le società partecipate indicate nel precedente punto 5;

18

12. Contenziosi

Tutti i contenziosi e i rapporti processuali inerenti ai beni immobili e mobili, ai diritti,
agli obblighi e ai contratti individuati nei precedenti punti da 1 a 10 o, comunque,
derivanti dallo svolgimento della propria attività imprenditoriale e diversi da quelli
indicati nell’Allegato F.1.

Progetto di Scissione - Allegato E.2

Situazione patrimoniale pro forma del Complesso Aziendale SIIQ al 30
giugno 2018

Sedea SIIQ S.p.A.
Valori in €/000

30/06/2018
Totale

Complesso
SIIQ

30/06/2018
pro-forma

ATTIVO
Attività non correnti
Investimenti immobiliari 0 163.710 163.710
Altre immobilizzazioni materiali 0 1.200 1.200
Immobilizzazioni immateriali 0 52 52
Partecipazioni in società controllate 0 111.355 111.355
Partecipazioni in società collegate e altre 0 40.174 40.174
Crediti per imposte anticipate 0 1.306 1.306
Strumenti derivati 0 15 15
Crediti finanziari 186 39.849 40.035
Crediti commerciali e altri crediti 2 295 297
Totale attività non correnti 188 357.956 358.144

Attività correnti
Rimanenze 0 1.867 1.867
Crediti commerciali e altri crediti 10 10.848 10.858
Disponibilità liquide 25 6.816 6.841
Totale attività correnti 35 19.531 19.566

TOTALE ATTIVO 223 377.487 377.710

PATRIMONIO NETTO

Capitale sociale 50 209.950 210.000
Azioni proprie 0 0 0
Riserve per valutazione a "fair value" e altre riserve 39 28.417 28.456
Utili  (Perdite) portati a nuovo (13) 28.463 28.450
Risultato del periodo (26) 893 867
TOTALE PATRIMONIO NETTO 50 267.723 267.773

PASSIVO
Passività non correnti
Debiti verso banche e altri finanziatori 0 82.752 82.752
Strumenti derivati 0 288 288
Debiti per imposte differite 0 1.684 1.684
Fondo TFR 0 919 919
Fondi rischi e oneri 0 2.499 2.499
Debiti commerciali e altri debiti 0 3.979 3.979
Totale passività non correnti 0 92.121 92.121

Passività correnti
Debiti commerciali e altri debiti 173 13.263 13.436
Debiti tributari 0 0 0
Debiti verso banche e altri finanziatori 0 4.380 4.380
Totale passività correnti 173 17.643 17.816

TOTALE PASSIVO 173 109.764 109.937

TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO 223 377.487 377.710

1

Progetto di Scissione - Allegato F.1

Elementi dell’attivo e del passivo facenti parte del Complesso Aziendale Non-SIIQ

Gli elementi dell’attivo e del passivo facenti parte del Complesso Aziendale Non-SIIQ sono costituiti
dai beni immobili e accessori, diritti di natura immobiliare, beni mobili registrati e altri beni mobili
materiali e immateriali, marchi e altri diritti di proprietà intellettuale, partecipazioni in società e fondi
d’investimento, licenze, permessi e altri titoli autorizzativi rilasciati da pubbliche Autorità, rapporti
contrattuali di natura finanziaria, commerciale, lavorativa o altra natura, debiti e crediti di origine

[…]

Sator Immobiliare SGR S.p.A., per conto del Fondo Leopardi, sottoscritto il 15 dicembre
2016 e successivamente modificato, volto a definire le modalità di regolazione delle
partite creditorie e debitorie di Aedes verso le società collegate al Fondo;

• Tutti i crediti tributari.

8. Debiti

• Tutti i debiti verso terzi in relazione ai beni immobili e mobili, ai diritti e ai contratti
individuati nei precedenti punti da 1 a 7;

• Tutti i debiti relativi a retribuzioni differite, contributi previdenziali e Trattamento Fine
Rapporto inerenti i rapporti di lavoro di cui al precedente punto 6;

• Tutti i debiti assunti verso le società partecipate indicate nel precedente punto 5;

• Tutti i debiti tributari.

9. Contenziosi.

• Tutti i contenziosi di natura tributaria.

• Tutti i contenziosi e i rapporti processuali inerenti ai beni immobili e mobili, ai diritti,
agli obblighi e ai contratti individuati nei precedenti punti da 1 a 8.

Progetto di Scissione - Allegato F.2

Situazione patrimoniale pro forma del Complesso Aziendale Non-SIIQ al
30 giugno 2018

Aedes SIIQ S.p.A.
Valori in €/000

30/06/2018
(Totale

Complesso
SIIQ)

30/06/2018
pro-forma

ATTIVO
Attività non correnti
Investimenti immobiliari 164.270 (163.710) 560
Altre immobilizzazioni materiali 1.200 (1.200) 0
Immobilizzazioni immateriali 53 (52) 1
Partecipazioni in società controllate 113.869 (111.355) 2.514
Partecipazioni in società collegate e altre 46.677 (40.174) 6.503
Crediti per imposte anticipate 1.306 (1.306) 0
Strumenti derivati 15 (15) 0
Crediti finanziari 46.006 (39.849) 6.157
Crediti commerciali e altri crediti 931 (295) 636
Totale attività non correnti 374.327 (357.956) 16.371

Attività correnti
Rimanenze 1.867 (1.867) 0
Crediti commerciali e altri crediti 14.271 (10.848) 3.423
Disponibilità liquide 13.532 (6.816) 6.716
Totale attività correnti 29.670 (19.531) 10.139

TOTALE ATTIVO 403.997 (377.487) 26.510

PATRIMONIO NETTO

Capitale sociale 212.946 (207.946) 5.000
Azioni proprie (39) 0 (39)
Riserve per valutazione a "fair value" e altre riserve 48.473 (30.421) 18.052
Utili  (Perdite) portati a nuovo 28.463 (28.463) 0
Risultato del periodo 903 (893) 10
TOTALE PATRIMONIO NETTO 290.746 (267.723) 23.023

PASSIVO
Passività non correnti
Debiti verso banche e altri finanziatori 82.752 (82.752) 0
Strumenti derivati 288 (288) 0
Debiti per imposte differite 1.684 (1.684) 0
Fondo TFR 956 (919) 37
Fondi rischi e oneri 4.338 (2.499) 1.839
Debiti commerciali e altri debiti 4.175 (3.979) 196
Totale passività non correnti 94.193 (92.121) 2.072

Passività correnti
Debiti commerciali e altri debiti 14.487 (13.263) 1.224
Debiti tributari 191 0 191
Debiti verso banche e altri finanziatori 4.380 (4.380) 0
Totale passività correnti 19.058 (17.643) 1.415

TOTALE PASSIVO 113.251 (109.764) 3.487

TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO 403.997 (377.487) 26.510

Progetto di Scissione – Allegato G.1

Progetto di scissione parziale di Pragaotto a favore di Pragaquattro

Progetto di Scissione – Allegato G.2

Progetto di scissione parziale di Società Agricola La Bollina a favore di Pragaquattro

Progetto di Scissione - Allegato H

Regolamento dei Warrant Scissa, con evidenza delle modifiche conseguenti alla
Scissione.

Regolamento dei “Warrant Restart SIIQ S.p.A. 2015-2020” 1